
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

           Zarządzenie Nr 266/2020
       Prezydenta Miasta Kalisza

  z dnia 29 maja 2020 r.

w sprawie zmiany składu Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych   
w Kaliszu

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy o  samorządzie  gminnym  (Dz.U.  z  2020  r.  poz.  713
z póżn. zm.) w związku z art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu
w trzeźwości i  przeciwdziałania alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 z późn. zm.)
zarządza się, co następuje:

§ 1

W związku  ze  śmiercią  Pani  Adeli  Przybył,  stwierdza  się  wygaśnięcie  Jej  członkostwa
w Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kaliszu. 

§ 2

1.Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu Wiceprezydentowi Miasta 
Kalisza.
2.Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Spraw  Społecznych
i Mieszkaniowych Urzędu Miasta Kalisza.    

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kalisza.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                                                      

         


